

Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою: проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області
К-02-61-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на господарсько побутову каналізацію (К1)**

**Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою:
проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області**

Основа:
креслення (специфікації) № К-02-61-2024-ВК.С

Кошторисна вартість	349,658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,20583 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	26,112 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система К1. Господарсько-побутова каналізація									
1	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,9	<u>5807.74</u>	<u>16.66</u>	5227	4796	<u>15</u>	<u>44.1360</u>	<u>39.72</u>
					5328,98	14,92			13	0,1199	0,11
2	& С130-652-3-1	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном та кріпленням Cersanit President 60	шт	8	<u>5305.12</u>	-	42441	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С130-653	Раковина Selnova Comfort 55 для людей з обмеженими фізичними можливостями Geberit	комплект	1	<u>4925.92</u>	-	4926	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	С1630-973	Сифон для раковини, діаметр 50 мм	шт	1	<u>222.96</u>	-	223	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С126-1237	Напівп'єдестал Kolo Nova Pro (M37100)	шт	1	<u>1340.89</u>	-	1341	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,3	<u>5469.33</u>	<u>14.81</u>	1641	1279	<u>4</u>	<u>35.3040</u>	<u>10.59</u>
					4262,60	13,26			4	0,1066	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-491 варіант 1	Мийки із нержавіючої сталі Мийка прямокутна Mira MR 7549, 750x490x180, Decor	шт	3	<u>2818.10</u> -	<u>-</u> -	8454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,8	<u>8502.35</u> 5998,63	<u>33.31</u> 29,83	6802	4799	<u>27</u> 24	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>40.2</u> 0,19
9	& C130-901- 2-2Б варіант 2	Унітаз компакт CERSANIT Merida с сидінням (КОЗ-014) з косим випуском у комплекті з гнучкою підводкою, кріпленням та універсальним підключенням	шт	8	<u>6638.86</u> -	<u>-</u> -	53111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>8502.35</u> 5998,63	<u>33.31</u> 29,83	850	600	<u>3</u> 3	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>5.02</u> 0,02
11	& C130-901- 2-2Б варіант 3	Унітаз компакт CERSANIT Merida с сидінням (КОЗ-014) з прямим випуском у комплекті з гнучкою підводкою, кріпленням та універсальним підключенням	шт	1	<u>8066.86</u> -	<u>-</u> -	8067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	1,2	<u>3517.90</u> 2552,73	<u>24.06</u> 21,55	4221	3063	<u>29</u> 26	<u>22.4160</u> 0,1732	<u>26.9</u> 0,21
13	C130-544 варіант 1	Піддони душові сталеві AquaStream Steel 88 SL з пластмасовим уніфікованим сифоном, розмір 800x800x150 мм	шт	12	<u>4820.81</u> -	<u>-</u> -	57850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-15- 3	Бічна панель для піддону	шт	12	<u>2217.02</u> -	<u>-</u> -	26604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>9853.65</u> 9827,98	<u>9.25</u> 8,29	2956	2948	<u>3</u> 2	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>23.7</u> 0,02
16	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,45	<u>9518.04</u> 9435,28	<u>16.66</u> 14,92	4283	4246	<u>7</u> 7	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>34.12</u> 0,05
17	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	30	<u>161.27</u> -	<u>-</u> -	4838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	45	<u>387.75</u> -	<u>-</u> -	17449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>316.27</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>341.77</u> -	<u>-</u> -	684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 87,5-90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	18	<u>209.38</u> -	<u>-</u> -	3769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 87,5-90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	19	<u>104.11</u> -	<u>-</u> -	1978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	6	<u>134.66</u> -	<u>-</u> -	808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	24	<u>127.01</u> -	<u>-</u> -	3048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>89.98</u>	-	270	-	-	-	-
26	C113-2243	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	<u>53.57</u>	-	536	-	-	-	-
27	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>147.10</u>	-	736	-	-	-	-
28	& C113-1472-1-28	Муфта компенсаційна з поліпропілену Д=110мм	шт	3	<u>398.57</u>	-	1196	-	-	-	-
29	& C113-1472-2-29	Муфта компенсаційна з поліпропілену Д=50мм	шт	3	<u>685.82</u>	-	2057	-	-	-	-
30	& C1630-140-24-1	Патрубок перехідний поліетиленовий ПП-100/150	шт	15	<u>120.95</u>	-	1814	-	-	-	-
31	& C1630-1438-2	Патрубок для підключення унітазу Д=110мм	шт	5	<u>118.47</u>	-	592	-	-	-	-
32	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	25	<u>189.79</u>	-	4745	-	-	-	-
33	C113-2271	Хрестовина каналізаційна 87,5-90 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	6	<u>489.67</u>	-	2938	-	-	-	-
34	C113-2272	Хрестовина каналізаційна 90 град. із поліпропілену діам. 110/50 мм	шт	1	<u>306.07</u>	-	306	-	-	-	-
35	C111-1867	Хомут діам.50мм	шт	83	<u>38.41</u>	-	3188	-	-	-	-
36	C111-1867	Хомут діам.110мм	шт	77	<u>35.35</u>	-	2722	-	-	-	-
37	C113-2292	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	8	<u>70.55</u>	-	564	-	-	-	-
38	C113-2293	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	8	<u>87.28</u>	-	698	-	-	-	-
39	& C111-1867-2-1Э	Кріплення трубопроводу Д=50мм	шт	60	<u>36.88</u>	-	2213	-	-	-	-
40	& C111-1867-4-1Ю	Кріплення трубопроводу Д=110мм	шт	90	<u>113.38</u>	-	10204	-	-	-	-
41	& C1630-114-1	Протипожежна муфта ППМ-50 (для труб 50 мм)	шт	5	<u>365.34</u>	-	1827	-	-	-	-
42	& C1630-114-1	Протипожежна муфта ППМ-110 (для труб 110 мм)	шт	58	<u>612.44</u>	-	35522	-	-	-	-
43	& C113-1687-8	Каналізаційна редукція Д100x50	шт	3	<u>324.28</u>	-	973	-	-	-	-
44	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,3	<u>2857.57</u>	<u>11.10</u>	857	640	3	<u>17.8800</u>	<u>5.36</u>
					2134,69	9,94			3	0,0799	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C130-63411-2 варіант 1	Трап душовий з н/ж сталі 100x100мм бічний вихід CHAMPION DRAN-02-10x10-90	шт	6	353.96	-	2124	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					338286	22371	91		185.61
		Разом будівельні роботи, грн.					338286		82		0,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315824				
		всього заробітна плата, грн.					22453				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3659				
		Всього будівельні роботи, грн.					349658				

		Всього по кошторису					349658				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					205,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26112				

Склав _____ Т.С.Капран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О.Середа
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]